

Torvebyen Management ApS

Blågårdsstræde 5 D
4000 Roskilde
CVR-nr. 33 96 99 37

Årsrapport for 2015
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 01. juni 2016

Flemming Fredborg Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Torvebyen Management ApS
Blågårdsstræde 5 D
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 96 99 37
Stiftet: 19. oktober 2011
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Flemming Fredborg Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentbistand, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -299.035.

Egenkapitalen udgør kr. 36.494.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-373.650	70.034
Personaleomkostninger.....		<u>83.272</u>	<u>-56.087</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-290.378	13.947
Finansielle indtægter	1	9.419	59.960
Finansielle omkostninger		<u>-28</u>	<u>-4.509</u>
RESULTAT FØR SKAT		-280.987	69.398
Skat af årets resultat	2	<u>-18.048</u>	<u>-57.330</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-299.035</u></u>	<u><u>12.068</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-299.035</u>	<u>12.068</u>
Disponeret i alt		<u><u>-299.035</u></u>	<u><u>12.068</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder.....		64.421	403.562
Andre tilgodehavender		0	19.564
Tilgodehavender i alt		64.421	423.126
Likvide beholdninger		261	17.137
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		64.682	440.263
AKTIVER I ALT		64.682	440.263

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud		-43.506	255.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>36.494</u>	<u>335.529</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	12.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>20.188</u>	<u>92.734</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.188</u>	<u>104.734</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>28.188</u>	<u>104.734</u>
PASSIVER I ALT		<u>64.682</u>	<u>440.263</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	5		

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 9.406 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.048	57.330
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>18.048</u>	<u>57.330</u>

3 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat.....	255.529	-	-299.035	-43.506
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>335.529</u>	<u>0</u>	<u>-299.035</u>	<u>36.494</u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 80.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 17/2/2011 ApS frem til november 2014, hvorefter selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Becker & Nielsen ApS som administrationsselskab og hæfter i sambeskatningsperioden ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Noter

5 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	0	168.480
Andre omkostninger til social sikring.....	0	7.331
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-83.272</u>	<u>-132.353</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>-83.272</u></u>	<u><u>43.458</u></u>